

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Importo attuazione Piani di sicurezza - Parco della Marinella

COMMITTENTE: Comune di Napoli - Direzione Centrale Ambiente

Data, 31/05/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 S.01.010.070 .a 02/10/2012	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ciechi in legno e metallo per aree urbane a basso impatto, predisposte ad allestimenti pubblicitari o disegni da arredo urbano, con irr ... orsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00		669,00			669,00		
	SOMMANO m²					669,00	6,12	4'094,28
2 S.01.010.070 .b 02/10/2012	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ciechi in legno e metallo per aree urbane a basso impatto, predisposte ad allestimenti pubblicitari o disegni da arredo urbano, con irr ... g interrati, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Vedi voce n° 1 [m² 669,00]	14,00				9'366,00		
	SOMMANO m²/30gg					9'366,00	1,15	10'770,90
3 S.01.030.010 .q 02/10/2012	Fornitura di estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 12 kg, classe 43 A 183BC					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	77,30	927,60
4 S.01.030.020 .a 02/10/2012	Estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 1 kg, classe 21BC	14,00	12,00			168,00		
	SOMMANO cad/30gg					168,00	2,28	383,04
5 S.01.030.030 .d 02/10/2012	Fornitura di estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo .DM 20/12/82, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza Da 5 kg, classe 89BC					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	208,52	834,08
6 S.01.030.040 .a 02/10/2012	Nolo di estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo .DM 20/12/82, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza Da 2 kg, classe 21BC	14,00	4,00			56,00		
	SOMMANO cad/30gg					56,00	9,29	520,24
7 S.02.020.050 .b 02/10/2012	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... lda acqua, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	265,96	265,96
8 S.02.020.060	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in							
	A R I P O R T A R E							17'796,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'796,10
b 02/10/2012	pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... vi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette	14,00	1,00			14,00		
	SOMMANO cad/30gg					14,00	131,83	1'845,62
9 S.02.020.100 .f 02/10/2012	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 640 x240 cm con altezza pari a 270 cm		1,00			1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	341,72	341,72
10 S.02.020.090 .f 02/10/2012	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 640 x240 cm con altezza pari a 270 cm	14,00	1,00			14,00		
	SOMMANO cad					14,00	504,92	7'068,88
11 S.04.010.010 .g 02/10/2012	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 666 x 500 mm visibilità 18 m		25,00			25,00		
	SOMMANO cad					25,00	28,40	710,00
12 S.04.010.020 .c 02/10/2012	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare con lato da 580 mm visibilità 16 m					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	16,06	401,50
13 S.04.010.030 .g 02/10/2012	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 666 x 500 mm visibilità 18 m		25,00			25,00		
	SOMMANO cad					25,00	27,97	699,25
14 S.04.020.020 .d 02/10/2012	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	19,66	491,50
15 S.04.020.010 .f 02/10/2012	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 120 cm, rifrangenza classe II					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	16,22	405,50
	A R I P O R T A R E							29'760,07

